



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Reiner Andreas Jensen Holding ApS

Sønderlundsvej 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 25 50 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Reiner Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reiner Andreas Jensen Holding ApS Sønderlundsvej 80 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 25 50 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Reiner Andreas Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TechConsult ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed andre beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.458 mod 975.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.632	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	8.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.233	-9.903
Resultat før skat	-1.890	986.097
1 Skat af årets resultat	432	-10.772
Årets resultat	-1.458	975.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	918.125
Disponeret fra overført resultat	-60.358	0
Disponeret i alt	-1.458	975.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.280	801.693
Udskudte skatteaktiver	3.491	3.059
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	40.000
Andre tilgodehavender	<u>40.080</u>	<u>1.689</u>
Tilgodehavender i alt	<u>360.851</u>	<u>846.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008.015</u>	<u>580.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.866</u>	<u>1.427.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.866</u>	<u>1.507.300</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.302.242	1.362.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.441.142</u>	<u>1.499.800</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.724	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.724</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.724</u>	<u>7.500</u>
 Passiver i alt	<u>1.448.866</u>	<u>1.507.300</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.362.600	57.200	1.499.800
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.358	58.900	-1.458
	80.000	1.302.242	58.900	1.441.142

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-432	-3.059
Beregnet tillæg	0	13.831
	<u>-432</u>	<u>10.772</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Reiner Andreas Jensen Holding ApS
TechConsult ApS, Roskilde	100 %	169.323	0	0
		<u>169.323</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
